df. N° ) ,
.-' 'INDICAÇÃO N° 21/2019

,

v \

I
\

,
l - , • ~

Câmara Municipal de'Porto Ferreira
, J

'(

ESTADO 6E SÃO PAULO
11 CNPJ 47,794,169/0001-24

Porto Ferreira

v ,_'

":'

SENHORP.RESlpENTE

"

" ~

- \. 1\ .)j .,.,

Jndico a IVossa Excel~ricia, obedecidas' as normas
.reqlrnentats, . 's~ja 'oficiado ao Excelentíssimo~ 'Senhor Prefeito
. '. ". \, '., / r '"

MUr;I,icipal,sugerindo ao ~es,mo, que através dos ó~gãos competentes
da municipalidade, faça urna .arnpla llmpeza no canteiro da Avenida
Arcyr Giaretta Barcellos. .

l ~ . 1'" _,..
"' • I

Plenário Syrio Igriá~ios,-"'31'de Janeiro de 2019.
, I..~

,. ,
J.

J,

/ r

Santos
ereador

r.
,

CÂMARA MUN'ICIPA'L DE PORTO FERREIRÀ '
__. - ;

LElTU~ NO EXPE~lrTEDA SESSÃO -ORDINÁ~t.A
REALIZADAEM:~)' ,Q,~.1J:O I~' ,
OESPACH~ :-_ ~,--OFICIAR-- -------

\__. ,

t

\ .

I',

"

"

,
./ )" ,I. ,r'

.J ".. j , • T
- ' - ., \ {

Av. Eng. Nicolau deVergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3'58.1-1022 - CEP 13.660-970
Rorto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 \. '

e-mail: camarapot1oferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br "
• --,o( { .... ,,,\

I '

.r
/

(

, .